
Tribunalens beslut av den 15 december 2023 – Fugro mot rådet

(Mål T-143/23) (1)

(Talan om ogiltigförklaring – Beskattning – Bekämpning av skatteflykt – Direktiv (EU) 2022/2523 – 
Global minimiskattenivå för multinationella koncerner och storskaliga nationella koncerner i unionen – 
Intäktsundantag inom internationell sjöfart – Bestridande av tillämpningsområdet för detta undantag – Ej 

personligen berörd – Avvisning)

(C/2024/1865)

Rättegångsspråk: engelska

Parter

Sökande: Fugro NV (Leidschendam, Nederländerna) (ombud: advokat C. Docclo)

Svarande: Europeiska unionens råd (ombud: K. Pavlaki, E. d’Ursel och G. Rugge)

Saken

Sökanden har med stöd av artikel 263 FEUF yrkat delvis ogiltigförklaring av rådets direktiv (EU) 2022/2523 av den 
14 december 2022 om säkerställande av en global minimiskattenivå för multinationella koncerner och storskaliga 
nationella koncerner i unionen (EUT L 328, 2022, s. 1).

Avgörande

1) Talan avvisas.

2) Det saknas anledning att pröva de interventionsansökningar som ingetts av Konungariket Nederländerna, Europeiska 
kommissionen, Koninklijke Boskalis BV, Boskalis Offshore Transport Services NV, Heerema Offshore Energy Solutions 
BV, Van Oord NV, Vox Amalia SL och Koninklijke Vereniging van Nederlandse Reders.

3) Fugro NV ska utöver sina rättegångskostnader ersätta de rättegångskostnader som Europeiska unionens råd har haft, 
med undantag för kostnader avseende interventionsansökningarna.

4) Fugro, rådet och de interventionsansökande som angetts i punkt 2 i förevarande beslut ska var och en bära sina 
kostnader avseende sin interventionsansökan.
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(1) EUT C 164, 8.5.2023.


	Mål T-143/23: Tribunalens beslut av den 15 december 2023 – Fugro mot rådet (Talan om ogiltigförklaring – Beskattning – Bekämpning av skatteflykt – Direktiv (EU) 2022/2523 – Global minimiskattenivå för multinationella koncerner och storskaliga nationella koncerner i unionen – Intäktsundantag inom internationell sjöfart – Bestridande av tillämpningsområdet för detta undantag – Ej personligen berörd – Avvisning)

